



# MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: Łódź, Piotrkowska 133, tel. 139-31.  
Pr numeratę „Monitora Polskiego” przyjmują wszystkie oddziały P. A. P., KRAKÓW; Rynek Kleparski 4; KATOWICE; Jana 11; POZNAŃ, Pierackiego 8; BYDGOSZCZ, Libelta 4;  
LUBLIN, Spokojna 4; KIELCE, Focha 39; TORUŃ, Łazienna 1; SZCZECIN, ul. 5-go Lipca 9; SÓPOL, ul. Grunwaldzka 4-6; WROCŁAW, Władowska 30; OLSZTYN, 1-go Maja 1;  
BIALYSTOK, Grottgera 2. Konto czekowe 130 P. K. O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank Gospodarstwa Spółdzielczego, Oddział Główny w Łodzi, konto 59.

Oddział Redakcji w Warszawie: Pierackiego 11, tel. 89640.  
Konto czekowe 130 P. K. O. Łódź „Monitor Polski” oraz Bank Gospodarstwa Spółdzielczego, Oddział Główny w Łodzi, konto 59.

## IREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

### Zarządzenia Władz Naczelnych

Poz. 193. Uchwała Prezydium Krajowej Rady Narodowej z dnia 8 maja 1946 r. o odznaczeniach, w związku z podpisaniem umowy handlowej polsko-bułgarskiej.

## DZIAŁ URZĘDOWY

### Zarządzenia Władz Naczelnych.

193.

#### UCHWAŁA

Uchwałą Prezydium Krajowej Rady Narodowej powziętą na posiedzeniu w dniu 8 maja 1946 r. w związku z podpisaniem umowy handlowej polsko-bułgarskiej, odznaczeni zostali:

#### ORDEREM ODRODZENIA POLSKI II KLASY

1. Georges Koulicheff, 2. Dr Paweł Tagaroff, 3. Dimitre Neikoff

#### ORDEREM ODRODZENIA POLSKI III KLASY

1. Dimitre Ikonomoff, 2. Alexandre Tchitchovski, 3. Nedeltcho Deleff, 4. Prof. Ivan Altinoff, 5. Nicolas Petzeff, 6. Jordan Stratieff, 7. Heinrich Lewenson.

#### ORDEREM ODRODZENIA POLSKI IV KLASY

1. Danlou Valeff, 2. Nikolas Szykoff, 3. Assen Zemileff, 4. Todor Koeff, 5. Benu Piotrowski, 6. Nicolas Govedarski.

#### ORDEREM ODRODZENIA POLSKI V KLASY

1. Todor Piperkoff, 2. Inż. Boris Douthchovski, 3. Inż. Simeon Nicdoff, 4. Jordan Jordanoff, 5. Inż. Yanko Yankoff, 6. Liouben Filipoff.

## Ogłoszenia władz administracyjnych

### UZNAWNIANIE ZA ZAGINIONEGO W SPRAWIE ZAOPATRZENIA INWALIDZKIEGO

#### STAROSTWO GRODZKIE SRÓDMIEJSKO-ŁÓDZKIE

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Łakaly Ireny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Łakaly Michała, urodz. 22.10.1911 r. w Parckaczu, syna Jana i Anny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Dolna 7 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2540

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Bzecepki Władysławy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Szczepki Kazimierza, urodzonego 1.2.1920 roku w Łodzi, syna Ludwika i Władysławy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Bieńkiewicza 59 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2539

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Andrzejewskiej Heleny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Andrzejewskiego Ottona, urodz. 18.7.1910 roku w Lyntupach, woj. Wileńskiego, syna Bolesława i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, ul. Rakowa 7 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2538

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Skoniecznej Genowefy, o uznanie za zaginionego bez własnej

winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Skoniecznego Stefana, urodz. 25.8.1901 roku w Podębninie, syna Franciszka i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Piaseczna 11 m. 17 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2537

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Gąsiorowskiej Władysławy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Franciszka Gąsiorowskiego, urodz. 15 kwietnia 1910 roku w Skorkewicach, pow. Opoczno, syna Wincentego i Kunegundy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ul. Słowiańskiej 18 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2443

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Jana i Marii Szczecińskich, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna ich Franciszka Kisiele, urodz. 3 grudnia 1915 roku w Lipkach, syna Marii i ojca na. ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pawła 22 (Cncjny) — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich).

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Radzimekiewicz Eugenii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Radzimekiewicza Romana, urodz. 9.8.1904 roku w Łodzi, syna Stanisława i Petroneli, ostatnio zamieszkałego w Łodzi na Marysinie III-im, ul. Spółdzielcza 29 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2927

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Apelta Jadwigi, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Apelta Karola, urodz. 4.9.1899 roku w Łodzi, syna Karola i Olgi, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, Al. Wojska Polskiego 22 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2547

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Ganczy Klary, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Ganczy Alfonsa, urodz. 25.10.1902 roku w Piasecznie, pow. Tczewskiego, syna Franciszka i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Piasecznie, pow. Tczew — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2543

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Sieczynskiej Jadwigi, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Sieczynskiego Stanisława, urodz. 16.7.1894 roku w Warszawie, syna Jana i Julianny, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Dymińska 9 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2545

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Holszańskiej Janiny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Holszańskiego Władysława, urodz. 15.3.1900 roku w Przemyslu, syna Józefa i Wiktorii, ostatnio zamieszkałego w Stalowej Woli — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie.

wiadomości o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2544

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Stanisława i Jadwigi Miksza, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna ich Mikszy Eugeniusza, urodz. 15.8.1910 roku w Kibartach, pow. Wilkoleyski, syn: Stanisława i Jadwigi, ostatnio zamieszkałego w Iwii, pow. Lida — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2543

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Markulec Ireny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Markulca Tadeusza, urodzonego 24.12.1894 roku, syna Piotra i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Cegielniana 82 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2542

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Paprotowej Józefy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Paprotę Antoniego, urodz. 3.6.1897 w Łodzi, syna Antoniego i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi ul. Andrzeja 41 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2541

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Marii Lewandowskiej, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Zygmunta Lewandowskiego, urodz. 24.3.1897 roku w Grzepsku, pow. Mława, syna Tomasa i Anny z Malkiewiczów, ostatnio zamieszkałego w Bochni — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3652

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Leokadii Furmanik, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Henryka Furmanika, urodz. 1.10.1912 roku w Pabianicach, syna Walentego i Antoniny z Kowalków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Pogonowskiego 78 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3653

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Iwanickiej Janiny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Wilhelma Iwanickiego, urodz. 10.5.1912 roku w Czerniowicach (Bukowina), syna Józefa i Marii z Krzyżów, ostatnio zamieszkałego w Rumunii — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3654

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Machonbaum Felcji, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Maksy Machonbaum, urodz. 10.9.1906 w Warszawie, syna Stanisława-Zelmana i Fauny, ostatnio zamieszkałego w Warszawie — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3655

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Janiny Węziak, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej



Antoniego Węziak, urodz. 24.5 1915 r. w gr. Kierpień, gm. Zadzim, pow. Sieradz, syna Mikołaja i Marianny z Szewczyków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Gwiazdowa 14 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2926

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Slepokury Stefani o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Slepokury Kaspra, urodz. 6.1 1903 roku w Rawie-Ruskiej, syna Józefa i Józefy ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Gdańska 12 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich).

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Kowalewskiej Henryki, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Kowalewskiego Władysława, urodz. 11.3 1912 roku w Łodzi, syna Ignacego i Janiny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Urzędnicza 6 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2532

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Węglińskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Węglińskiego Franciszka, urodz. 2.4 1900 roku w Kludzie, pow. Solec nad Wisłą, syna Wojciecha i Emilii, ostatnio zamieszkałego w Sikawie, ul. Listopadowa 13 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2531

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Lisowskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Lisowskiego Mieczysława, urodz. 7.4 1907 roku w Zduńskiej Woli, syna Michała i Karneli, ostatnio zamieszkałego w Nowym Złotnie, ul. Lutomiarska 6 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2530

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Rybus Janiny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Rybusa Józefa, urodz. 13.3 1894 roku, syna Piotra i Julii, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Rzgowska 52 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2550

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Skórzewskiej Marii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Skórzewskiego Romualda-Antoniego, urodz. 21.1 1909 roku w Zloczewie, syna Bolesława i Julii, ostatnio zamieszkałego w Kole, ul. Wrocławska 6 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2549

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Mienszykowa Michałiny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna jej Mienszykowskiego Eugeniusza, urodz. 11.5 1909 roku w Łodzi, syna Sergiusza i Michałiny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Widok 4 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2548

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Bartłomiejczyk Bronisławy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Bartłomiejczyka Juliana, urodz. 15 lutego 1904 roku we wsi Marczulki, pow. Rowno, woj. Wołyńskie, syna Józefa i Marii, ostatnio zamieszkałego w Archangielsku — obsl. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3478

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Nowickiej Anastazji, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Konstantego Nowickiego, urodz. 15 marca 1904 roku w Różyńszczy, pow. Łuck, woj. Wołyńskie, syna Dyonizego i Albiny, Łuck, woj. Wołyńskie — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3479

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Tuty Heleny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Ignacego Tuty urodzonego 2 lutego 1903 roku w Dąbrowie n/Czarną, pow. Opoczno, syna Franciszka i Antoniny z Lipków, ostatnio zamieszkałego w Warszawie 9, ul. Gersona 31 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3480

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Knedler Franciszki, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Knedlera Aleksandra, urodz. 23 sierpnia 1900 roku w Warszawie, syna Jerzego i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, ul. Wronia 7 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2567

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Kredens Leokadii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Kredensa Stanisława, urodz. 28.10 1907 roku w Zgierzu, syna Józefa i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Perłowa 25 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2566

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Tercz Agnieszki, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Tercza Kazimierza, urodz. w marcu 1906 roku w Kielcach, syna Andrzeja i Weroniki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Wierzbowa 18 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2881

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Janczak Heleny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Janczaka Władysława, urodz. 14 lutego 1913 roku w Mszadkach, syna Jana i Katarzyny ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Narutowicza 12 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2882

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Mordzak Wandy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Mordzaka Czesława, urodz. 11.11 1906 roku we wsi Bielawy, pow. Kutno, syna Michała i Józefy, ostatnio zamieszkałego ul. Napiórkowskiego 61 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2442

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Mrozińskiej Heleny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Mrozińskiego Wiktora, urodz. 15.10 1899 roku w Kielcach, syna NN i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Sosnowa 26 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2375

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Józefy Tomczak, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Romana Tomczaka, urodz. 30 lipca 1909 roku w Łodzi, syna NN i Anny Tomczak, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Kadłubka 13 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2376

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Kamińskiej Antoniny, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna jej Kamińskiego Stanisława, urodz. 17 kwietnia 1912 roku w Nowych Chojnach, syna Franciszka i Antoniny, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Lelewela 27 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3832

wiadomości o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2377

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Mierzyńskiej Leokadii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Stanisława Mierzyńskiego, urodzonego 22 kwietnia 1914 roku w Leszczynkach, syna Władysława i Marianny z Molenelów, ostatnio zamieszkałego w Zelowie, ul. Rynek 17 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2378

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Bronisławy Tomaszewskiej, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Stanisława Tomaszewskiego, urodz. 27 lutego 1906 roku w Łodzi, syna Bolesława i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Okrzei 18 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2379

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Tomickiej Barbary, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych syna jej Romana Tomickiego, urodz. 24 czerwca 1918 roku w Skiernewicach, syna Stanisława i Barbary, ostatnio zamieszkałego w Toruniu — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2380

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Cyrili Sperki, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Józefa Sperki, urodz. 28 stycznia 1914 roku w Łodzi, syna Feliksa i Julianny z Wijaków, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, ul. Magistralna 22 — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—2381

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Mroczek Wandy, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Janusza-Bronisława Mroczka, urodz. 6 grudnia 1912 roku w Słupcy, pow. Tureckiego, syna Ludwika i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego os. Zielonka, pow. Warszawski — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3483

Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie na wniosek Pragłowskiej Marii, o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie w czasie działań wojennych męża jej Kpt. Rajmunda Pragłowskiego, urodz. 31 sierpnia 1888 w Starym Samborze, syna Stanisława i Justyny z Iwanieckich, ostatnio zamieszkałego we Lwowie — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Grodzkie Śródmiejsko-Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich). KE—3484

STAROSTWO POWIATOWE W ŁODZI

Na wniosek Czyżewskiej Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Czyżewskiego Mariana, urodz. 19.4 1912 r. w Tomaszowie-Maz., pow. brzezińskiego, syna Stanisława i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Tomaszowie-Maz., Ludwików, ogłasza o zaginięciu wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/30—C. KE—3832

Na wniosek Rusak Stanisławy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Rusaka Stanisława, urodz. 12.1 1915 r. w Dzierlinie, gm. Charlupia-Mała, syna Wincentego i Stanisławy, ostatnio zamieszkałego w Dzierlinie, gm. Charlupia-Mała, pow. sieradzkiego ogłasza o zaginięciu wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/30—R. KE—3833

Na wniosek Sędzińskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Sędzińskiego Alfonsa, urodz. 1 sierpnia 1916 r. w Szcutowie, pow. Włocławek, syna Antoniego i Agnieszki, ostatnio zamieszkałego w Krośniewicach, Plac Zachodnie 10, pow. kutnowskiego ogłasza o zaginięciu wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/29—S. KE—3834



Na wniosek Andrzejewskiej Antoniny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Andrzejewskiego Kazimierza, ur. 10.8.1913 r. w Lyntupach, pow. wileńskiego, syna Bolesława i Franciszki, ostatnio zamieszkałego w Wilnie, ul. Sultemińska 20, ogłasza się o zaginięciu wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/22—A.

KE—3835

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Marty Makowskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Bernarda Makowskiego, urodz. 22.5.1906 r. w Niemierzyczu, pow. skierniewickiego, syna Adama i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Niemierzyczu, pobranego 24.8.39 do 10 p.p. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/40—M.

KE—3836

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Franciszka Jagusia o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jego Kazimierza Jagusia, urodz. 15.12.1915 r. w Złotnicy, gm. Kleszczów, pow. piotrkowskiego, syna Franciszka i Bronisławy, ostatnio zamieszkałego w Złotnicy, pow. piotrkowskiego, mleczarza, pobranego w 1939 roku K.O.P. w Suwałkach — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/40—J.

KE—3837

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Heleny Głowińskiej o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Mariana Głowińskiego, urodz. 8.9.1899 r. w Warszawie, syna Leopolda i Ewy, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, oficera zawodowego — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie. (Referat Spraw Inwalidzkich) z powołaniem się na Nr Inw. 4/39—G.

KE—3838

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Barkowskiej Zofii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Barkowskiego Bronisława, urodz. 16.2.1904 r. w Zacywilkach, gm. Słupia, syna Antoniego i Antoniny, ostatnio zamieszkałego we wsi Wólka Nadzdroje, gm. Słupia, pow. skierniewicki, rolnik, szeregowiec, powołany 31.8.1939 r. przez R.K.U. Skierniewice w 18 p. p. w Skierniewicach — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2508

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Lewandowskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Lewandowskiego Bolesława, urodz. 27.4.1907 r. w Zychlinie, syna Andrzeja i Apolonii, ostatnio zamieszkałego w Zychlinie, ul. Piłsudskiego 7, robotnik, kapral, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Kutno do 37 p.p. w Kutnie — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2509

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Andrzejczak Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Andrzejczaka Władysława, urodz. 3.4.1903 r. w Zgierz, pow. łódzkiego, syna Józefa i Katarzyny, ostatnio zamieszkałego w Zgierz, ul. Reymonta 30, robotnik, ulan, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Łódź-Powiat — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2524

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Urbańskiej Marii o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Urbańskiego Adama, urodz. 20.10.1902 r. w Błoni, pow. kutnowskiego, syna Jakuba i Agnieszki, ostatnio zamieszkałego w Krośniewicach, robotnik, szeregowiec, powołany przez R.K.U. Kutno w 1939 r. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2525

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Walczaka Stanisława o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Walczaka Józefa, urodz. 19.3.1903 r. we wsi Dworek, gm. Pruszczyce, pow. sieradzkiego, syna Łukasza i Antoniny, ostatnio zamieszkałego we wsi Dworek, gm. Pruszczyce, pow. sieradzkiego, robotnik, strzelec,

powołany w 1939 r. przez R.K.U. Sieradz do 4 Dyonu Tabórów — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2526

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Nowak Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Nowaka Adama, urodz. 18.12.1901 roku w Karlinie, gm. Szydłów, pow. piotrkowskiego, syna Józefa i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Karlinie, gm. Szydłów, rolnik, kapral, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Piotrków do rezerwy kompanii policji) — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2527

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Zakrzewskiej Anny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Zakrzewskiego Zygmunta, urodz. 15.6.1910 r. we wsi Olszowa, pow. Włocławek, syna Antoniego i Tekli, ostatnio zamieszkałego we wsi Gnojno, gm. i pow. kutnowskiego, kolejarz, szeregowy, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Kutno do 37 p.p. — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2528

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Urysiak Sabiny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Urysiak Franciszka, urodz. 1902 r. w Zgierzu, pow. łódzkiego, syna Stanisława i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Zgierzu, ul. Marysińska 5, (st. sierżant, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Łódź-Powiat) — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2529

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Olewińskiej Józefy o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych syna jej Olewińskiego Stanisława, urodz. 2.5.1914 r. wieś Popień, syna Antoniego i Józefy, ostatnio zamieszkałego wieś Dąbrowa (ogrodnik, szeregowiec, powołany w 1939 r. przez R.K.U. Łódź-Powiat) — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2538

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Łęckiej Heleny o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Łęckiego Leonarda, urodz. 11.9.1903 r. w Małyszynie, gm. Merzec, p. starachowicki, syna Wincentego i Marianny, ostatnio zamieszkałego w Radomianku, gm. Derażew. pow. kartopolski (rolnik, szeregowiec, powołany 12.8.1939 roku przez R.K.U. Równe do Policji Ochrony Wewnętrznej) — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2551

Starosta Powiatowy Łódzki na wniosek Trockiej Franciszki o uznanie za zaginionego bez własnej winy na terenie i w czasie działań wojennych męża jej Trockiego Stanisława, urodz. w 1904 r. w Uniejowie, syna Stanisława i Józefy, ostatnio zamieszkałego w Ozorkowie, ul. Listopada 15, murarz, szeregowiec, powołany w sierpniu 1939 r. przez R.K.U. Kutno — ogłasza o zaginięciu wyżej wymienionej osoby.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby w terminie 3-ch miesięcy zawiadomiły o nich Starostwo Powiatowe Łódzkie (Referat Spraw Inwalidzkich).

KE—2552

#### STAROSTWO POWIATOWE W KATOWICACH

Danuta i Kazimierz Wawrzyniak, sieroty po urzędniku Janie Wawrzyniaku urodz. 1910 r. w Wilmersdorf (Niemcy), synu Franciszka i Agnieszki ostatnio zamieszkałego w Mysłowicach, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w Wojsku Polskim wnieśli do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie ojca za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/V-5/45)

KE—1260

Felagła Foratewska, żona robotnika Ignacego Foratewskiego, urodz. 1907 r. w Bylewie, syna Mikołaja i Joanny, ostatnio zamieszkałego w Katowicach, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w 55 pp., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/F-4/45)

KE—1261

Zofia Niemczyńska, żona sędziego Juliana Niemczyńskiego urodz. 1899 r. w Warszawie, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w 43 pp., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/N-10/46)

KE—1259

Leokadia Galasińska, żona lekarza Władysława Galasińskiego, urodz. 1894 r. w Osieku, syna Antoniego i Marcjanny, ostatnio zamieszkałego w Bielszawicach, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w W.P., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/G-25/45)

KE—1259

Franciszka Gajda, żona robotnika Alojzego Gajdy, urodz. 1909 r. w Pawłowicach, ostatnio zamieszkałego w Rudzie, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w W.P., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/G-22/45)

KE—1262

Paulina Buczma, żona oficera Stanisława Buczmy, urodz. 1888 r. w Wojtkowie, ostatnio zamieszkałego w Slemianowicach, który w 1939 pełnił służbę wojsk. w W.P., wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/B-24/45)

KE—1257

Jadwiga Cichowska, żona Jana Cichowskiego, urodz. 1904 r. w Zwierz. Lubelskim, syna Leona i Stefana, ostatnio zamieszkałego w Warszawie, który w 1944 pełnił służbę wojsk. w Powst. Warszaw. wniosła do Starostwa Powiatowego w Katowicach prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostę Powiatowego w Katowicach w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia.

KE—2268

#### STAROSTWO POWIATOWE W LEGNICY

Ostapów Rozalia matka rolnika Ostapów Władysława urodzonego 21. sierpnia 1925 r. w Dzurynie pow. Czortków syna Rozalii i Stefana, ostatnio zamieszkałego w Dzurynie, który pełnił służbę wojskową w 2-gim pułku czołgów w Chełmie Lubelskim, wniosła do Starostwa Powiatowego w Legnicy prośbę o uznanie syna za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową, na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Legnicy w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/4/46)

KE—2278

Seredyszyn Anna, żona rolnika Seredyszyna Jana ur. 12.1.1902 r. w Słobódce Dziuryńskiej pow. Czortków, syna Antoniego i Anastazji, ostatnio zamieszkałego w Słobódce Dziuryńskiej, który pełnił służbę wojskową w K.O.P. 21 p.p., wniosła do Starostwa Powiatowego w Legnicy prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym z służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Legnicy w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/12/46).

KE—2275

Parobczak Katarzyna, żona rolnika Parobczaka Pawła ur. 14.12.1913. w Ramaszówce, pow. Czortków, syna Michała i Paroszczej, ostatnio zamieszkałego w Słobódce Dziuryńskiej, który pełnił służbę wojskową w 23 p. ulanów, wniosła do Starostwa Powiatowego w Legnicy prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Legnicy w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/13/46)

KE—2276

Kuczek Jadwiga, żona pułk. Kuczka Andrzeja ur. 25.11.1893 r. w Kokotowie pow. Wieliczka, syna Józefa i Jadwigi, ostatnio zamieszkałego w Krzemieńcu, który pełnił służbę wojskową w 12 p. ulanów, wniosła do Starostwa Powiatowego w Legnicy prośbę o uznanie męża za zaginionego bez własnej winy w związku przyczynowym ze służbą wojskową na terenie i w czasie działań wojennych. Wzywa się



wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o pobycie lub śmierci zaginionego, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe w Legnicy w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia obwieszczenia. (10/11/46). KE—2277

#### STAROSTWO POWIATOWE W POZNANIU

Franciszek Staniewski, syn Jana i Marianny, urodzony 20.11 1897 r. w Małgowie, powiat Krotoszyn, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, starszy sierżant służby czynnej w Kadrze Zapasowej 7 Szpitala Okręgowego w Poznaniu, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Maria Staniewska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/23).

Leon Stencel, robotnik, syn Franciszka i Marianny, urodzony 1.4 1916 r. w Plewiskach, powiat Poznań, także ostatnio zamieszkały, szeregowiec 7 baonu łączności w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. bez wieści. Rodzice Franciszek i Marianna, małż. Stencel proszą o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/42).

Stefan Szymankowski, robotnik, syn Jana i Marianny, urodzony 24.8 1913 r. w Kozłowie, powiat Mogilno, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 61 pułku piechoty w Gnieźnie, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Anna Szymankowska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/36).

Bolesław Woźniak, laborant, syn Franciszka i Teodory, urodzony 26.6 1913 r. w Poznaniu, także ostatnio zamieszkały, szeregowiec 3 pułku lotniczego w Poznaniu, zaginął na wojnie bez wieści. Zona Maria Woźniak prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/115).

Szczepan Warda, robotnik, syn Piotra i Katarzyny, urodzony 3.11 1900 r. w Laskach Małych, powiat Znin, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kanonier 28 pułku artylerii lekkiej, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Apolonia Warda prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/46).

Jan Welke, urzędnik państwowy, syn Antoniego i Katarzyny, urodzony 15.5 1902 r. w Pyzdrach, powiat Konin, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, starszy szeregowiec 7 baonu telegraficznego w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Antonina Welke prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/48).

Jan Walkowski, syn Józefa i Katarzyny, urodzony 17.11 1897 r. w Międzyziesiu, powiat Oborniki, ostatnio zamieszkały w Poznaniu, posterunkowy Policji Państwowej, zmobilizowany w roku 1939 jako sierżant, brał udział w działaniach wojennych w szeregach Policji Państwowej, a dostawszy się do niewoli, zaginął w niej bez wieści. Zona Helena Walkowska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/45).

Bogdan Wieczorek, handlowiec, syn Kazimierza i Władysławy, urodzony 8.5 1907 r. w Zegrzu, powiat Poznań, zamieszkały ostatnio w Poznaniu, kapral 57 pułku piechoty w Poznaniu, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Getruda Wieczorek prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/50).

Stanisław Wichniarek, robotnik, syn Antoniego i Marianny, urodzony 26.4 1900 r. w Tomczkach, powiat Poznań, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 71 baonu wartowniczego w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Helena Wichniarek prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/57).

Andrzej Wentlak, robotnik, syn Piotra i Agnieszki, urodzony 8.11 1901 r. w Sapowicach, powiat Poznań, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, szeregowiec 57 p. p. w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Stanisława Wentlak prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/58).

Stanisław Wędrowicz, elektryk, syn Piotra i Kazimiera, urodzony 16.11 1915 roku w Poznaniu, także przed wojną zamieszkały, kapral I Dywizjonu Pomiarów Artylerii w Toruniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Kazimiera Wędrowiczowa prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/64).

Jan Wojtaszek, cieśla, syn Antoniego i Konstancji, urodzony 18.6 1905 r. w Krotoszynie, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 7 baonu saperów w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Wanda Wojtaszek prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/70).

Michał Wojtkowiak, syn Jakóba i Antoniny, urodzony 13.9 1891 r. w Gaju Wielkim, powiat Szamotuły, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, posterunkowy Policji Państwowej, zmobilizowany w roku 1939 jako kapral, brał udział w działaniach wojennych w szeregach Policji Państwowej, a dostawszy się do niewoli, zaginął w niej bez wieści. Zona Maria Wojtkowiak prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/72).

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionych, mogące świadczyć o ich istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia. KE—2851

Kazimierz Hryniewiecki, kapitan służby czynnej w Rejonowej Komendzie Uzupelnień Poznań-Powiat, syn Stanisława i Adeli, urodzony 7.2 1899 r. w Rajgrodzie, powiat Szczytno, dostał się w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku do niewoli i zaginął tam bez wieści. Zona Irena Hryniewiecka prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/55).

Jan Hyży, syn Franciszka i Antoniny, urodzony 6.5 1899 r. w Kretkowie, powiat Jarocin, ostatnio zamieszkały w Poz-

naniu, starszy sierżant w st. spocz., powołany 24.8 1939 r. do Samodzielnego Referatu Informacyjnego D.O.K. VII, zaginął na wojnie bez wieści. Zona Maria Hyża prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/43).

Antoni Jach, syn Wawrzyna i Ewy, urodzony 27.10 1900 r. w Łysinie, powiat Znin, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, starszy sierżant służby czynnej I batalionu pancernego w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. bez wieści. Zona Olga Jachowa prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/43).

Paweł Kiraj, cukiernik, syn Franciszka i Marty, urodzony 22.4 1898 r. w Kamionnie, powiat Międzychód, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, powołany w roku 1939 na skutek mobilizacji do służby wojskowej jako szeregowiec rezerwy, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Stanisława Kirajowa prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/129).

Adam Kłosiński, rolnik, syn Tomasza i Tekli, urodzony w roku 1921 w Koloderze, powiat Luck, zamieszkały przed wojną w Łucku, kapral jednostki wojskowej, poczta polowa 63444, został dnia 19.3 45 r. ranny przy likwidacji jednej grupy niemieckiej i od tego czasu brak o nim wieści. Zona Paulina Kłosińska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/224).

Witold Marian Łuczak, pomocnik handlowy, syn Wojciecha i Stefani, urodzony 16.7 1914 r. w Poznaniu, także ostatnio zamieszkały, kapral 68 pułku piechoty w Wrześni, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Maria Łuczak prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/42).

Jan Miastkowski, robotnik, syn Władysława i Julianny, urodzony 8.6 1901 r. w Pieńkach powiat Wąbrzeźno, zamieszkały przed wojną w Szynychu, powiat Chełmno, powołany w roku 1939 na skutek mobilizacji do służby wojskowej jako szeregowy rezerwy do 8 pułku strzelców konnych w Chełmnie, zaginął na wojnie bez wieści. Zona Leokadia Miastkowska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/98).

Kazimierz Śniegowski, szofer-ogrodnik, syn Władysława i Marianny, urodzony 16.2 1909 r. w Goli, powiat Gostyń, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, kapral 34 pułku piechoty w Białej Podlaskiej, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Matka Marianna Śniegowska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/116).

Ignacy Stańkiewicz, syn Stanisława i Barbary, urodzony 15.7 1893 r. w Sobiakowie, powiat Rawicz, ostatnio zamieszkały w Poznaniu, starszy sierżant służby czynnej w Wojskowym Więzieniu Śledczym w Poznaniu, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Franciszka Stańkiewicz prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/28).

Marian Aleksander Stachowiak, monter lotniczy, syn Bronisława i Wiktorii, urodzony 15.12 1914 r. w Berlinie, zamieszkały przed wojną w Warszawie, podchorąży I pułku lotniczego w Warszawie zaginął na wojnie bez wieści. Ojciec Bronisław Stachowiak prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/29).

Bolesław Stasiński, kupiec, syn Michała i Zofii, urodzony 14.12 1914 r. w Wanne (Niemcy), ostatnio zamieszkały w Poznaniu, kapral 58 pułku piechoty w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. bez wieści. Matka Zofia Stasińska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/35).

Antoni Stotko, ślusarz, syn Teodora i Marianny, urodzony 4.1 1910 r. w Witkowicach, powiat Gostyń, zamieszkały przed wojną w Rawiczu, kapral 55 pułku piechoty w Rawiczu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. bez wieści. Zona Marta Stotko prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/22).

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionych, mogące świadczyć o ich istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu trzech miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia. KE—2850

Edmund Teschner, urzędnik państwowy, syn Stefana i Władysławy, urodzony 3.10 1909 r. w Poznaniu, także przed wojną zamieszkały, podporucznik 56 pułku piechoty w Krotoszynie, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Kazimiera Teschner prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/24).

Władysław Dudko, majster betonowy, syn Michała i Marianny, urodzony 1.4 1909 r. w Geniusze, powiat Sokółka, zamieszkały przed wojną w Grodnie, plutonowy 3 pułku szwoleżerów w Wołkowysku, zaginął w niewoli bez wieści. Zona Bronisława Dudko prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr in. 14/61).

Franciszek Lissy, handlowiec, syn Michała i Anny, urodzony 8.3 1907 r. w Białejglinie, powiat Oborniki, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, powołany w roku 1939 na skutek mobilizacji do służby wojskowej jako szeregowiec rezerwy, zaginął na wojnie bez wieści. Zona Joanna Lissy prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/43).

Ignacy Pecia, syn Wawrzyna i Marii, urodzony 20.12 1905 r. w Sączkowie, powiat Kościan, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, zmobilizowany w roku 1939 jako kapral, brał udział w działaniach wojennych w szeregach Policji Państwowej i zaginął bez wieści. Zona Wiktoria Pecia prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/111).

Antoni Sroczyński, rzeźnik, syn Romana i Józefy, urodzony 25.5 1900 r. w Strzelewie, powiat Budziszewo, zamieszkały

przed wojną w Poznaniu, powołany w roku 1939 na skutek mobilizacji do służby wojskowej (rezerwy Policji Państwowej) jako starszy szeregowiec rezerwy, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 r. bez wieści. Zona Teodozja Sroczyńska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/56).

Józef Antoni Skórnicki, urzędnik państwowy, syn Józefa i Eleonory, urodzony 5.1 1911 r. w Mikulczycach, powiat bytomski, zamieszkały przed wojną w Poznaniu, porucznik rezerwy, powołany w roku 1939 na skutek mobilizacji do służby wojskowej, zaginął w niewoli bez wieści. Ojciec Józef Skórnicki prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/57).

Mikołaj Słowiński, stolarz, syn Marcina i Marii, urodzony 14.12 1906 r. w Jagielnicy, także przed wojną zamieszkały, szeregowiec Wojska Polskiego poczta polowa Nr 56736, zaginął na wojnie bez wieści. Zona Joanna Słowińska prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/128).

Franciszek Schröter, szklarz, syn Walentego i Antoniny, urodzony 19.9 1907 r. w Poznaniu, także przed wojną zamieszkały, szeregowiec 3 pułku lotniczego w Poznaniu, zaginął w czasie kampanii wrześniowej 1939 roku bez wieści. Zona Zofia Schröter prosi o zaopatrzenie. (Znak akt Nr In. 14/20).

Wzywa się wszystkich, którzy posiadają wiadomości o zaginionych, mogące świadczyć o ich istnieniu lub śmierci, aby zawiadomili o tym Starostwo Powiatowe Poznańskie w ciągu 3-ch miesięcy od daty ogłoszenia obwieszczenia KE—3129

#### STAROSTWO POWIATOWE W GNIEZNIU

Wojciech Świerczyński, urodzony 4. 4. 1913 r. w Międzywole, powiat Konin, syn Józefa i Anieli, robotnik, zamieszkały w Kuowie, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako strzelec 69 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę matki Anieli Świerczyńskiej o uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia edyktu, powołując się na Nr. 152/S/46. KE—2730

Władysław Markiewicz, urodzony 3.9. 1899 r. w Sokolnikach, powiat Września, syn Władysława i Agnieszki, murarz, zamieszkały w Sokolnikach, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 3 p. lotniczego na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marianny Markiewicz o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 98/M/46. KE—2753

Czesław Dobrowolski, urodzony 21.7. 1910 r. w Czastkowie, powiat Konin, syn Marceliego i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Nadarzcach, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stefanii Dobrowolskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 43/D/46. KE—2752

Józef Wróblewski, urodzony 2.5. 1913 r. w Białej Panieńskiej, powiat Konin, syn Franciszka i Aleksandry, robotnik, zamieszkały w Białej Panieńskiej, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Aleksandry Wróblewskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 91/W/46. KE—2751

Antoni Rożek, urodzony 26.5. 1901 r. w Szczytnikach, powiat Gniezno, syn Wojciecha i Rozalii, młynarz, zamieszkały w Rypinie, ul. Polna Nr. 2, został w roku 1939 wysłany jako kapral (oddział nieznan) na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Apolonii Rożek o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 15/R/45. KE—2750

Tadeusz Powidzki, urodzony 14.12. 1908 r. w Zberzynie, syn Tomasza i Józefy, muzykant, zamieszkały w Budziszewie Kościelnym, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 57 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Genowefy Powidzkiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 77/P/46. KE—2749

Jan Bledowski, urodzony 6.4. 1909 r. w Obalkach, powiat Koło, syn Teofila i Stanisławy, robotnik, zamieszkały w Kłodawie, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 29 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Katarzyny Bledowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 51/B/46. KE—2748



Kazimierz Brzeziński, urodzony 6.12.1902 r. w Mierucinie, powiat Mogilno, syn Jana i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Mierucinie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Franciszki Brzezińskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 30/B/46. KE—2747

Feliks Grochowicki, urodzony 16.11.1909 r. w Jarząbkowie, powiat Gniezno, syn Michała i Jadwigi, rolnik, zamieszkały w Jarząbkowie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Kunegundy Grochowickiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 72/G/46. KE—2746

Michał Zieliński, urodzony 21.8.1901 r. w Kopcynie, powiat Mogilno, syn Jana i Bronisławy, robotnik, zamieszkały w Wylatowie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako kapral 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Heleny Zielińskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 41/Z/46. KE—2745

Ogórkiewicz Leon, urodzony 19.5.1912 r. w Witkowie, syn Jana i Marianny, malarz, zamieszkały w Witkowie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako kapral 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby rodziców Jana i Marianny Ogórkiewiczów o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 24/O/46. KE—2744

Józef Janicki, urodzony 11.3.1905 r. w Małachowie, powiat Gniezno, syn Franciszka i Wiktorii, robotnik, zamieszkały w Małachowie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 17 p. a. l. (tabory) na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Klary Janickiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 44/J/46. KE—2743

Stefan Frankowski, urodzony 22.1.1905 r. w Wielkim, powiat Poznań, syn Stefana i Heleny, kowal, zamieszkały w Grzymysławicach, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Heleny Frankowskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 12/F/46. KE—2765

Czesław Wrzesiński, urodzony 3.7.1912 r. w Zapowiedni, powiat Konin, syn Stanisława i Konstancji, robotnik, zamieszkały w Strzałkowie, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Łucji Wrzesińskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 74/W/46. KE—2764

Stanisław Zawadzki, urodzony 29.12.1911 w Lubońku, syn Władysława i Katarzyny, robotnik, zamieszkały w Zablociu, powiat Kolo, został w roku 1939 powołany jako kapral do kadry zapasowej w Tarnowie, gdzie w czasie bombardowania zaginął bez wieści. Na wniosek żony Michałiny Zawadzkiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 23/Z/45. KE—2763

Maksymilian Wiórek, urodzony 25.9.1908 r. w Ruchocinku, powiat Gniezno, syn Marceliego i Marii, robotnik, zamieszkały w Mielźnie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako kapral 44 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Moniki Wiórek o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 50/M/46. KE—2762

Marian Szkućłabski, urodzony 24.10.1916 r. w Pakości, powiat Mogilno, syn Franciszka i Magdaleny, rzeźnik, zamieszkały w Pakości, został w roku 1939 wysłany jako kapral 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Magdaleny Szkućłabskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 17/S/46. KE—2761

Franciszek Cukierski, urodzony 18.7.1901 r. w Nadarzacach, powiat Września, syn Marcina i Stanisławy, robotnik, zamieszkały w Brudzewie, powiat Września, został w roku 1913 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Julianny Cukierskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 35/C/46. KE—2760

Adam Pawlak, urodzony 22.12.1916 r. w Sokołowie, syn Józefa i Marianny, rolnik, zamieszkały w Poddębnie, powiat Kolo, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Marianny Pawlak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 64/P/46. KE—2759

Wojciech Nowak, urodzony 12.4.1891 r. w Gałczewie, powiat Żnin, syn Kazimierza i Jadwigi, rolnik, zamieszkały w Ryszewie, powiat Żnin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 3 p. lotniczego na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Apolonii Nowak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 33/N/46. KE—2758

Stanisław Kamiński, urodzony 26.4.1907 r. w Sobótce, syn Wiktorii, robotnik, zamieszkały w Strzałkowie, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako kanonier 17 p. a. l. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marty Kamińskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 158/K/46. KE—2757

Edmund Eryk Zablocki, urodzony 13.5.1915 r. w Izbicy, powiat Kolo, syn Edmunda i Marty, kominiarz, zamieszkały w Kole, ul. Orzeszkowej Nr. 13, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Marty Zablockiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 31/Z/46. KE—2756

Jan Sochacki, urodzony 7.2.1904 r. w Lubońku, powiat Kolo, syn Józefa i Marianny, stelmach, zamieszkały w Dębolicach, powiat Kolo, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 29 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stanisławy Sochackiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 43/S/46. KE—2755

Jan Tadeusz Pomorski, urodzony 7.7.1916 r. w Kłodawie, syn Franciszka i Bronisławy, rzeźnik, zamieszkały w Kłodawie, powiat Kolo, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby matki Bronisławy Pomorskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 71/P/46. KE—2754

Stefan Ignaczak, urodzony 13.4.1906 r. w Kątach, powiat Konin, syn Andrzeja i Walerii, robotnik, zamieszkały w Dąbrowie, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Pelagii Ignaczak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 61/I/46. KE—2775

Władysław Mierzejewski, urodzony 25.4.1919 r. w Tarnówku, syn Anny, robotnik, zamieszkały w Radłowie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Stanisławy Mierzejewskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 37/m/46. KE—2774

Jan Łuczak, urodzony 27.4.1914 r. w Bardzie, syn Tomaszka i Salomei, robotnik, zamieszkały w Chwałkowicach, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako bombardier 17 p. a. l. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na skutek prośby żony Marianny Łuczak o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 24/L/46. KE—2773

Józef Fabiszak, urodzony 8.1.1899 r. w Nowej Wsi, powiat Pleszew, syn Tymoteusza i Marianny, monter, zamieszkały w Witkowie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako plutonowy (3 pułk łączności) na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Marianny Fabiszak o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 13/F/46. KE—2772

Ignacy Skowroński, urodzony 18.1.1902 r. w Niesławstowie, powiat Konin, syn Wiktorii, robotnik, zamieszkały w Stefanowie, powiat Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 17 p. a. l. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Adaminy Skowrońskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 47/S/46. KE—2770

Stanisław Rakowski, urodzony 4.10.1908 r. w Niechanowie, powiat Gniezno, syn Jakuba i Władysławy, robotnik, zamieszkały w Niechanowie, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek matki Władysławy Rakowskiej o uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 60/R/46. KE—2768

Stanisław Miśkiewicz, urodzony 17.4.1907 r. w Krzywej Górze, powiat Września, syn Antoniego i Franciszki, robotnik, zamieszkały w Książnie, powiat Września, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 3 pułku lotniczego na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Anieli Miśkiewicz o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 75/M/46. KE—2767

Antoni Kolodziejski, urodzony 9.6.1914 r. w Zakrzewie, powiat Gniezno, syn Ignacego i Józefy, robotnik, zamieszkały w Zakrzewie, został w roku 1939 wysłany jako kapral 7 p. art. c. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Anieli Kolodziejskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 222/K/46. KE—2785

Stanisław Jabłoński, urodzony 4.4.1906 r. w Szydłowie, powiat Mogilno, syn Stanisława i Antoniny, robotnik, zamieszkały w Mogilnie, ul. Padniewska 13, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Antoniny Jabłońskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 41/J/46. KE—2784

Józef Węglewicz, urodzony 14.3.1903 r. w Drewnie, powiat Żnin, syn Aleksandra i Agnieszki, robotnik, zamieszkały w Mogilnie, ul. Padniewska 11, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Marianny Węglewicz o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 140/W/46. KE—2783

Stanisław Staciwa, urodzony 20.8.1911 r. w Grabowcu, powiat Konin, syn Antoniego i Józefy, rolnik, zamieszkały w Parcawie, powiat Gniezno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki, skąd zabrano go do niewoli, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Pelagii Staciwa o uznanie męża za zaginionego wzywa się



wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 57/St./46. KE—2781

Marian Winlocki, urodzony 4.9.1907 r. w Gnieźnie, syn Stanisława i Pelagii, urzędnik bankowy, zamieszkały w Gnieźnie, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek matki Pelagii Winlockiej o uznanie syna za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 137/W/46. KE—2780

Jan Kowalski, urodzony 26.4.1905 r. w Dortmund (Niemcy), syn Franciszka i Marianny, robotnik, zamieszkały w Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Joanny Kowalskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 205/K/46. KE—2779

Roman Głodkowski, urodzony 11.1.1906 r. w Dąbrowie, powiat Koło, syn Wojciecha i Marianny, rolnik, zamieszkały w Dąbrowie, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 68 p. p. na front, skąd dostał się do niewoli niemieckiej, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Antoniny Głodkowskiej o przyznanie zaopatrzenia i uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 65/G/46. KE—2778

Kazimierz Łukomski, urodzony 2.3.1910 r. w Szczepanowie, powiat Mogilno, syn Józefa i Anny, robotnik, zamieszkały w Mogilno, ul. Padnieńska 5, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 59 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na wniosek żony Jadwigi Łukomskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 78/L/46. KE—2777

Dr. Tadeusz Manowski, urodzony 26.8.1886 r. w Ziellacu, powiat Września, syn Stanisława i Anny, lekarz, zamieszkały w Gnieźnie, ul. Św. Michała 10, został w roku 1939 przydzielony jako kapitan-lekarz do szpitala w Białowieży, skąd dostał się do niewoli i tam zaginął bez wieści. Na wniosek żony Niny Manowskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 185/M/46. KE—2776

Wincenty Szczyżański, urodzony 21.1.1913 r. w Bienniu, powiat Koło i tam zamieszkały, syn Romana i Stanisławy, rolnik, został w roku 1939 wysłany jako strzelec 68 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Heleny Szczyżańskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 39/S/45. KE—3122

Franciszek Dereziński, urodzony 4.11.1905 r. w Mieciszynie, powiat Żnin, syn Kazimierza i Stanisławy, robotnik, zamieszkały w Rogowie, powiat Żnin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 61 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Konstancji Derezińskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 75/D/46. KE—3121

Piotr Raźniewski, urodzony 29.6.1909 r. w Bobrownikach, powiat Lipno i tam zamieszkały, syn Antoniego i Anny, listonosz, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 14 p. p. na front niemiecki, skąd dostał się do niewoli i od września 1944 zaginął bez wieści. Na prośbę żony Heleny Raźniewskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 163/P/46. KE—3120

Mieczysław Woźniakowski, urodzony 1.7.1916 r. w Niebożynie, powiat Konin, syn Aleksandra i Stanisławy, robotnik, zamieszkały w Lisowie, pow. Konin, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 19 p. p. na front niemiecki i od tego czasu zaginął bez wieści. Na prośbę żony Lucyny Woźniakowskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 224/W/45. KE—3119

Szczepan Wojtczak, urodzony 24.12.1910 r. w Mielnie,

syn Stanisława i Marianny, robotnik, zamieszkały w Lublinie, powiat Mogilno, został w roku 1939 wysłany jako st. szeregowiec 18 pułku ułanów na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Zofii Wojtczak o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 194/W/46. KE—3118

Stanisław Wysocki, urodzony 15.3.1908 r. w Rogowie, powiat Żnin i tam zamieszkały, syn Marcina i Katarzyny, robotnik, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 8 baonu saperów na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Kazimery Wysockiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 218/W/46. KE—3116

Roman Urbanak, urodzony 17.6.1909 r. w Dochanowie, powiat Żnin, syn Franciszka i Rozalii, robotnik, zamieszkały w Bozacinie, powiat Żnin, został w roku 1939 wysłany jako kapral 2 baonu „Żnin” na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Teresy Urbanak o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 20/U/46. KE—3117

Ludwik Waszak, urodzony 7.8.1907 r. w Sulencinie, powiat Środa, syn Tomasza i Anny, mechanik, zamieszkały w Pucku, powiat Morski, został w roku 1939 wysłany jako kapral baonu morskigo na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Stanisławy Waszak o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 54/W/46. KE—3115

Czesław Kałużyński, urodzony 15.7.1904 r. w Kielczewie, syn Stanisława i Felksy, rolnik, zamieszkały w Wrzący, powiat Koło, został w roku 1939 wysłany jako szeregowiec 69 p. p. na front niemiecki, gdzie zaginął bez wieści. Na prośbę żony Józefy Kałużyńskiej o uznanie męża za zaginionego wzywa się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o zaginionym, aby zawiadomili o nich Starostwo Powiatowe w Gnieźnie w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu, powołując się na Nr. In. 120/K/46. KE—3112

#### STAROSTWO POWIATOWE W TORUNIU

Grzybowski Paweł, urodz. 22.2.1911 r. Krojanka (Niemcy), syn Jakóba i Pauliny, szwajcer, ostatnio zamieszkały w Czarnowie, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 64 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Grzybowska Franciszka zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/398/46. KE—3411

Grzonkowski Benedykt, urodzony 19.8.1910 r. w Mikolajkach, pow. Lubawa, syn Jana i Katarzyny, cieśla, ostatnio zamieszkały w Mikolajkach, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 65 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Władysława Grzonkowska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/39/46. KE—3412

Górecki Kazimierz, urodzony 20.9.1902 r. w Czerninie, syn Waleriego i Teofil, rolnik, ostatnio zamieszkały w Kamionce, gm. Osek, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w I. Dyw. Art. Pomiarów w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stanisława Górecka zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/45/46. KE—3413

Gołębiowski Anzelm, urodzony 22.4.1913 r. w Zasamczu, syn Ignacego i Józefy, fryzjer, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona Aurelia Gołębiowska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/266/46. KE—3414

Gawroński Jan, urodzony 11.9.1904 r. w Ruszniewie, pow. Rypin, syn Jana i Antoniny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Świerczynkach, pow. Brodnica, pełniąc służbę w 66 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała

żona jego Lucja Gawrońska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/270/46. KE—3415

Szczepański Stefan, urodzony 2.9.1911 r. we Włocławku, syn Juliana i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Grygowska Stanisława, opiekunka pozostałych 4-ch sierot zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia dla sierot po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/344/46. KE—3416

Gulczyński Jan, urodzony 2.9.1903 r. w Kawkach, pow. Brodnica, syn Jana i Agnieszki, rolnik, ostatnio zamieszkały w Niewyżewie, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 66 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Pelagia Gulczyńska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/358/46. KE—3417

Jasiński Franciszek, urodzony 9.10.1911 r. w Zawdle, syn Jana i Anny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Kowalu, pow. Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 144 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Jasińska Julianna zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/551/46. KE—3418

Jagla Karol, urodzony 28.10.1907 w Wola Blachorska, pow. Bochnia, syn Piotra i Katarzyny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Wrzose, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Jagla Władysława zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/189/46. KE—3419

Jeszka Józef, urodzony 30.8.1899 r. Włocławek, syn Waleriego i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Jeszka Władysława, zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/315/46. KE—3420

Jackiewicz Józef, urodzony 30.11.1898 r. w Kazanicach, syn Antoniego i Rozalii, rolnik, ostatnio zamieszkały w Kazanicach, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w I. komp. Baonu Wartowniczym w Grudziądzu, w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Józefa Jackiewicz zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/13/46. KE—3421

Jankowski Stanisław, urodzony 8.3.1900 r. w Rutkowicach, pow. Lubień, syn Antoniego i Franciszki, robotnik, ostatnio zamieszkały w Osówku, pow. Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 144 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stanisława Jankowska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/319/46. KE—3422

Jagielski Paweł, urodz. 28.6.1901 roku w Chełmży, syn Wiktora i Julianny, dekarz, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Zofia Jagielska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/215/46. KE—3423

Jutkowski Leon, urodzony 11.4.1910 w Bielsku, syn Jana i Walerii, robotnik, ostatnio zamieszkały w Rypinie, pełniąc służbę wojskową w 31 p.p. w czasie działań wojennych 1939



roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Zofia Jutkowska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—455346. KE—3424

Komorowski Jan, urodzony 14.6 1910 r. Podlesie, syn Antoniego i Antoniny, rolnik, ostatnio zamieszkały Dębiany, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Komorowska Władysława zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/318/46. KE—3425

Krzyżanowski Wincenty, urodzony 31.3 1909 r. kolonia Sadowo, pow. Rypin, syn Kazimierza i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Rakowie, gm. Stryga, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Marianna Krzyżanowska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/435/46. KE—3426

Krajewski Zygmunt, urodzony 1.3 1900 r. Bulińskie Rumunki, syn Marcina i Ewy, robotnik, ostatnio zamieszkały Arciszewo, pow. Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 14 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Krajewska Józefa zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/580/46. KE—3427

Kamiński Aleksander, urodzony 22.12 1914 r. w Wąbrzeźnie, syn Jana i Józefy, brukarz, ostatnio zamieszkały w Brachnowie, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Kamińska Honorata zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/224/46. KE—3429

Kasprowicz Władysław, urodzony 13.1 1910 roku w Ryszwałdzie, pow. Lubawa, syn Antoniego i Rozalii, robotnik, ostatnio zamieszkały w Ryszwałdzie, pełniąc służbę wojskową w 65 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Kasprowicz Cecylia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—420946. KE—3428

Kamiński Bolesław, urodzony 31.8 1916 r. w Kazanicach, pow. Lubawa, syn Józefa i Anny, kowal ostatnio zamieszkały w Kazanicach, pełniąc służbę wojskową w 18 p. ulanów w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Anna Kamińska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—421646. KE—3480

Kasprowicz Jan, urodzony 8.2 1908 r. w Ryszwałdzie, syn Antoniego i Julianny, rolnik, ostatnio zamieszkały w Ryszwałdzie, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 79 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Helena Kasprowicz zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/466/46. KE—3431

Melin Lucjan, urodzony 13.1 1902 r. w Ciechocinie, pow. Lipno, syn Adama i Wiktorii, urzędnik, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Melin Janina zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/176/46. KE—3540

Klemp Franciszek, urodzony 24.7 1900 r. w Toruniu, syn

Anastazego i Katarzyny, urzędnik miejski, zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Klemp Rozalia zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/221/46. KE—3432

Koreń Józef, urodzony 16.11 1905 r. w Sw. Mikołaju, syn Joanny, robotnik, ostatnio zamieszkały Ludowice, gm. Ryńsk, pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Wiktorii Koreń zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/322/46. KE—3434

Koźmiński Józef, urodzony 23.11 1913 r. Chodeczek, pow. Włocławek, syn Walentego i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 14 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Koźmińska Marta zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/289/46. KE—3436

Krawczyński Stanisław, urodzony 13.11 1904 r. w Toruńskim Papowie, syn Jana i Weroniki, kowal, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Krawczyńska Jadwiga zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/397/46. KE—3437

Kociemski Tomasz, urodzony 27.10 1907 r. w Grudziądzu, syn Józefa i Franciszki, stolarz ostatnio zamieszkały w Grudziądzu, pełniąc służbę wojskową w 8 kolumnie 16 dyw. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Franciszka Kociemska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/329/46. KE—3438

Kurkiewicz Kazimierz, urodzony 24.12 1899 r. w Kijewie, pow. Chełmno, syn Wincentego i Marianny, cieśla, ostatnio zamieszkały w Chełmży, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 5 p. Leg. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Joanna Kurkiewicz zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/100/46. KE—3439

Leciejewski Józef, urodzony 19.3 1905 r. Fanianowo, pow. Wyrzysk, syn Ludwika i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Toruń-Podgórze, pełniąc służbę wojskową w szpitalu polowym 108 Szpital Okręgowy Toruń, w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Leciejewska Antonina zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/418/46. KE—3440

Lewandowski Wiktor, urodzony 24.10 1906 r. w Dobiegniewie, syn Jana i Tekli, krawiec, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Wiktorii Lewandowska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/313/46. KE—3441

Latoński Antoni, urodzony 4.1 1902 r. w Dankowicach, syn Walentego i Petroneli, rolnik, ostatnio zamieszkały w Rypinie, pełniąc służbę wojskową w 66 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała córka jego Marianna Latońska, zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/436/46. KE—3442

Lisewski Marian, urodzony 28.3 1911 r. w Turznie, syn Antoniego i Rozalii, robotnik, ostatnio zamieszkały w Rogowku, gm. Grebocin, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 31. p. a. c. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Helena Lisewska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—415146. KE—3443

Motyliński Feliks, urodzony 30.5 1908 r. w Karbowie, syn Józefa i Anny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Karbowie, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 65 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Zofia Motylińska zgłosiła roszczenie do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/129/46. KE—3539

Cierpiałkowski Antoni, urodzony 19.7 1901 r. w Toruniu, syn Antoniego i Józefy, handlarz, ostatnio zamieszkały w Toruniu, pełniąc służbę wojskową w 2 Baonie Saperów Kolejowych w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Cierpiałkowska Berta zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/174/46. KE—3541

Miturski Kazimierz, urodzony 17.3 1914 r. Franciszków, syn Józefa i Józefy, robotnik, ostatnio zamieszkały Kawęczyn, pow. Lipno, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Miturska Kazimiera zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—439246. KE—3444

Tiel Czesław, urodzony 12.11 1914 r. Sarniak, syn Karola i Józefy, robotnik, ostatnio zamieszkały w Popielach, gm. Ołtoczyn, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Tiel Józefa zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/86/46. KE—3494

Skiba Józef, urodzony 7.10 1906 r. w Borowymlinie, pow. Chojnice, syn Franciszka i Marianny, rolnik, ostatnio zamieszkały Krzywk, gm. Łasin, pow. Grudziądz, pełniąc służbę wojskową w 3 komp. pospolitego ruszenia w Łasinie w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Skiba Wanda zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/96/46. KE—3491

Uliński Antoni, urodzony 4.4 1900 r. Wydrzno, gm. Łasin, syn Teofila i Otylii, robotnik, ostatnio zamieszkały Grudziądz, pełniąc służbę wojskową w Policji Pomocniczej Komisariat I Grudziądz, w czasie działań wojennych 1939 r. zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Ulińska Gertruda zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/557/46. KE—3495

Ardanowski Stanisław, urodzony 26.11 1914 roku w Działynie, pow. Lipno, syn Józefa i Anieli, robotnik, ostatnio zamieszkały w Działynie, pow. Lipno, pełniąc służbę wojskową w 63 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Ardanowska Aniela zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/593/46. KE—3396

Brzozowski Józef, urodzony 15.9 1907 r. w Golubiu, syn Andrzeja i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Czekanowo, pełniąc służbę wojskową w 67 p. p. w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Brzozowska Maria zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr I—4/429/46. KE—3397



**Borowicz Władysław**, urodzony 13.10 1903 r. w Kikole, pow. Lipno, syn Mariana i Anieli, robotnik, ostatnio zamieszkały w Kończewicach, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 66 p.p. w czasie działań wojennych w 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Władysława Borowicz zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/41/46. KE-3398

**Brzyski Bolesław**, urodzony 22.9 1906 r. w Fałecinie, pow. Chełmno, syn Jana i Anastazji, robotnik, ostatnio zamieszkały w Browinie, pow. Toruń, pełniąc służbę w 4 Pułku Artylerii Polowej w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Brzyska Helena pozostała żona jego, zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/332/46. KE-3399

**Buwaj Franciszek**, urodz. 18.2 1899 r. w Woli Radowskiej, pow. Brzesko, syn Jana i Teresy, rolnik, ostatnio zamieszkały w Lubiance, pow. Toruń, przebywając w obozie jeńców Gross Born (Niemcy) w czasie działań wojennych na tym terenie zaginął bez wieści. Pozostała żona jego, Buwaj Anna zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/114/46. KE-3400

**Blok Edmund**, urodzony 19.10 1914 r. w Laszewie, pow. Brodnica, syn Leonarda i Anastazji, robotnik, ostatnio zamieszkały w Laszewie, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 16 P.A.L. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostały ojciec jego Blok Leonard, zgłosił roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/407/46. KE-3401

**Bonna Bogusław**, urodzony 13.1 1899 r. w Grudziądzu, syn Jana i Antoniny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Grudziądzu, pełniąc służbę wojskową w Policji Pomocniczej w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Bonna Helena zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/60/46. KE-3402

**Cieplak Stefan**, urodzony 8.8 1906 r. Izbiska, gm. Miedzno, pow. Częstochowa, syn Franciszka i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Wrzosa, pow. Toruń, pełniąc służbę wojskową w 66 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Cieplak Teresa zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/74/46. KE-3403

**Czajkowski Władysław**, urodzony 29.11 1906 r. w Wielgim, syn Jana i Franciszki, krawiec ostatnio zamieszkały w Zbójnie, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Czajkowska Janina zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/3/46. KE-3404

**Draszewski Antoni Tadeusz**, urodzony 27.1 1915 r. Lubawa, syn Antoniego i Franciszki, zegarmistrz, ostatnio zamieszkały Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 64 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Draszewska Franciszka, zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/219/46. KE-3405

**Domagalski Stanisław**, urodzony 27.5 1911 r. w Sikorach, Józefa i Heleny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Sikorach,

gm. Preczki, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w 8 p.s.k. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stanisława Domagalska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/197/46. KE-3406

**Dąbrowski Chaim**, urodzony 18.1 1908 r. w Lubaniu, syn Mikolaja i Katarzyny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Lubaniu, pow. Nieszawa, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Pelagia Dąbrowska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/468/46. KE-3407

**Dębicki Franciszek**, urodzony 13.1 1908 r. Nowe, pow. Kutno, syn Antoniego i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały Kobyła-Ląka pow. Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p., w czasie działań wojennych 1939 roku zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Dębicka Maria zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/90/46. KE-3408

**Doliński Tadeusz**, urodzony 29.8 1912 r. we Włocławku, syn Mariana i Marianny, robotnik, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 64 p.p., w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Helena Dolińska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/328/46. KE-3409

**Dobczyk Adam**, ur. 11.4 1897 r. w Bartoszym Leslie, pow. Kościerzyna, syn Antoniego i Marii, ostatnio zamieszkały w Lubawie, pełniąc służbę wojskową w 67 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Salomea Dobczyk zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/273/46. KE-3410

**Spychalski Paweł** urodzony 24.6 1915 r. w Toruniu, syn Alojzego i Anastazji, nauczyciel, oficer zawodowy 51 p.p. w Brzeżanach, pełniąc służbę wojskową w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Anastazja Spychalska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/161/46. KE-3492

**Motyliński Alojzy**, urodzony 14.8 1916 r. w Karbowie, syn Józefa i Anny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Karbowie, pow. Brodnica, pełniąc służbę wojskową w 67 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Motylińska Anna zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/256/46. KE-3538

**Maliszewski Antoni**, urodzony 28.10 1907 r. w Nawrze pow. Lubawa, syn Józefa i Magdaleny, robotnik, ostatnio zamieszkały w Salmie, pow. Grudziądz, pełniąc służbę wojskową w 64 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Maliszewska Leokadia, zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/390/46. KE-3537

**Maciejewski Stefan**, urodzony 4.2 1914 r. w Kńcu, syn Józefa i Małgorzaty, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 67 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego

Stanisława Maciejewska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/278/46. KE-3536

**Macheta Edward**, urodz. 25.3 1916 r. w Lysiej Górze, pow. Brzesko, syn Edwarda i Marii, robotnik, ostatnio zamieszkały Fryzanowo, pow. Wąbrzeźno, pełniąc służbę wojskową w 1. Dywizyjnie Pomiarów Artylerii w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Macheta Maria zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich, posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/20/46. KE-3534

**Obielecki Józef**, urodzony 2.1 1909 r. w Smulniku, syn Teofila i Józefy, robotnik, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stefania Obielecka zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/291/46. KE-3533

**Oleksa Henryk**, urodz. 7.3 1904 r. w Jesionach, gm. Okalewo, syn Mariana i Katarzyny, szewc, ostatnio zamieszkały Ruda, gm. Skowina, pow. Rypin, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Oleksa Józefa zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/405/46. KE-3532

**Olszewski Władysław**, urodzony 25.11 1907 r. w Rothausen (Niemcy), syn Teofila i Marty, dekarz, ostatnio zamieszkały Nowe miasto, pow. Lubawa, pełniąc służbę wojskową w 4 komp. łączności w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Stefania Olszewska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/69/46. KE-3530

**Ostrowski Stefan**, urodzony 1.8 1920 r. w Rożentalu, syn Juliana i Marianny, kowal, ostatnio zamieszkały w Lubawie, pełniąc służbę wojskową w 67 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Marianna Ostrowska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/255/46. KE-3529

**Osiński Józef**, urodzony 10.3 1913 r. Kolonia, pow. Włocławek, robotnik, ostatnio zamieszkały Kolonia Krowiec, pow. Włocławek, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała matka jego Stanisława Osińska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/222/46. KE-3528

**Olszewski Alfons Brunon**, urodzony 14.10 1908 r. w Królewcu, syn Bolesława i Bronisławy, farmaceuta, ostatnio zamieszkały w Radzynie, pow. Grudziądz, pełniąc służbę wojskową w 8 Szpitalu Okręgowym w Toruniu, w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Czesława Olszewska zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/498/46. KE-3527

**Pawłowski Władysław**, urodzony 22.5 1908 r. we Włocławku, syn Szczepana i Marianny, ostatnio zamieszkały we Włocławku, pełniąc służbę wojskową w 14 p.p. w czasie działań wojennych 1939 roku, zaginął bez wieści. Pozostała żona jego Pawłowska Irena zgłosiła roszczenia do zaopatrzenia po zaginionym.

Uprasza się wszystkich posiadających jakiegokolwiek wiadomości o wyżej wymienionym, jego zaginięciu względnie istnieniu, by zawiadomili Starostwo Pow. w Toruniu w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego, powołując się na Nr 1-4/290/46. KE-3526

NUMERATA „Monitora Polskiego” wynosi miesięcznie zł 250.— Numer pojedynczy kosztuje zł 8.—, Numer podwójny zł 15.—

OGŁOSZENIA: Ogłoszenia urzędowe, sądowe, przetargi itp. zł 10.— za wyraz. — Ogłoszenia o zagubionych dokumentach zł 6.— za wyraz. — Ogłoszenia za tekstem od osób instytucji prywatnych zł 20.— za wiersz milimetry szerokości jednej szpalty (strona 3 szpalty). Za układ tabelaryczny dolicza się 50 proc. Edykty, nadsyłane przez Starostwa (Ref. spraw inwalidzkich) zł 4.— za wyraz. — Za terminowy druk ogłoszeń wydawnictwo nie odpowiada.

Wydawca: Polska Agencja Prasowa „PAP”

Redaguje Komitet Redakcyjny

Drukarnia Łódzkiego Instytutu Wydawniczego, Łódź, Zwuki 12.